
LIGNE  

AUCUN TRAIN À PARIS GARE DE LYON
TOUS VOS TRAINS AURONT POUR ORIGINE/TERMINUS JUVISY*

Le week-end des 18 et 19 mars 2017, nous modernisons le poste 
d’aiguillage de la Gare de Lyon.
* SAUF LE VENDREDI 17 MARS EN SOIRÉE. LES TRAINS MELUN-MONTEREAU VIA HERICY CIRCULENT NORMALEMENT TOUT LE WEEK-END

MARS
17

en soirée 18-19

MARS

Paris Gare de Lyon      Montargis/Montereau
Vendredi 17 mars

GAMA KUMO ZODO KAMO KAMO
PARIS GARE DE LYON 22:19 22:49 23:19 23:59 0:59 0:59
MELUN 22:45 23:15 23:44 23:55 23:55 0:15 1:07 1:15 2:07 2:07
BOIS LE ROI 22:51 23:21 l 0:08 0:21 1:21 2:20
FONTAINEBLEAU AVON 22:58 23:27 l 0:23 0:28 1:28 2:35
THOMERY 23:02 | l 0:32 0:32 1:32 2:44
MORET VENEUX LES SABLONS 23:06 23:34 l 0:44 0:36 1:36 2:56
MONTIGNY SUR LOING 23:13 - l 1:00 - -
BOURRON MARLOTTE 23:17 - l 1:12 - -
NEMOURS SAINT-PIERRE 23:24 0:37 1:23 - -
BAGNEAUX SUR LOING 23:28 l 1:34 - -
SOUPPES 23:34 - l 1:48 - -
DORDIVES | - l I - -
FERRIERES FONTENAY | - l I - -
MONTARGIS 23:53 - 1:16 2:13 - -
SAINT-MAMMES 23:36 0:39 1:39 3:11
MONTEREAU 23:45 0:46 1:46 3:28

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC .COM. TRANSILIEN VOUS REMBOURSE.* 
*Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, idvroom.com

Montargis/Montereau       Paris Gare de Lyon      
PUMA XOMA ZUMA

MONTEREAU 22:12 - 23:12
SAINT-MAMMES 22:20 - 23:20
MONTARGIS - 22:04 - 23:04
FERRIERES FONTENAY - 22:13 - 23:15
DORDIVES - 22:18 - 23:26
SOUPPES - 22:23 - 23:37
BAGNEAUX SUR LOING - 22:29 - 23:51
NEMOURS SAINT-PIERRE - 22:34 - 0:02
BOURRON MARLOTTE - 22:40 - 0:13
MONTIGNY SUR LOING - 22:45 - 0:25
MORET VENEUX LES SABLONS 22:23 22:52 23:23 0:41
THOMERY | 22:56 | 0:53
FONTAINEBLEAU AVON 22:30 23:00 23:30 1:02
BOIS LE ROI 22:37 23:07 23:37 1:17
MELUN 22:43 23:13 23:43 23:53 1:30
VILLENEUVE SAINT-GEORGES 23:30 23:40 l l
PARIS GARE DE LYON 23:11 0:20 1:01 2:38



Samedi 18 et Dimanche 19 mars

Paris Austerlitz      Juvisy       Montargis/Montereau

CIME GAMA CIME KUMO CIME GAMA CIME KUMO CIME GAMA TER JILL KUMO CIME GAMA TER CIME KUMO CIME GAMA DEBA KUMO CIME GAMU TER CIME GAMA

SA DI DI SA

PARIS AUSTERLITZ 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:05 8:07 8:37 9:07 9:07 9:37 10:17 10:37 11:10 11:37

BIBLIOTHEQUE François Mitterrand 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:20 10:40 11:40

JUVISY 5:59 6:07 6:29 6:37 6:59 7:07 7:29 7:37 7:59 8:07 8:28 8:37 8:59 9:07 9:29 9:37 9:59 10:07 10:35 10:41 10:59 11:07 11:59 12:07

MELUN 6:33 7:02 7:35 8:01 8:36 8:43 9:00 9:40 9:50 10:01 10:31 11:06 11:33 11:49 12:32

BOIS LE ROI 6:41 7:10 7:43 8:09 8:44 8:50 9:06 9:48 9:57 10:09 10:39 11:13 11:41 11:57 12:40

FONTAINEBLEAU AVON 6:48 7:16 7:50 8:15 8:51 8:58 9:13 9:55 10:04 10:15 10:46 11:21 11:48 12:05 12:47

THOMERY 6:54 | 7:54 | 8:56 | | 9:59 | | 10:50 | 11:52 | 12:51

MORET VENEUX LES SABLONS 6:59 7:23 7:58 8:22 9:00 9:05 9:19 10:03 10:11 10:22 10:54 11:28 11:56 12:14 12:55

MONTIGNY SUR LOING 7:06 - 8:05 - 9:06 - - 10:10 - - 11:00 - 12:02 - 13:01

BOURRON MARLOTTE 7:10 - 8:09 - 9:10 - - 10:14 - - 11:04 - 12:06 - 13:05

NEMOURS SAINT-PIERRE 7:17 - 8:16 - 9:17 - - 10:21 - - 11:11 - 12:14 - 13:13

BAGNEAUX SUR LOING 7:21 - 8:20 - 9:21 - - 10:25 - - 11:15 - 12:18 - 13:18

SOUPPES 7:27 - 8:26 - 9:27 - - 10:31 - - 11:22 12:25 - 13:25

DORDIVES 7:32 - 8:31 - 9:32 - - 10:36 - - 11:26 - | - 13:30

FERRIERES FONTENAY | - - | - - | - - - | -

MONTARGIS 7:44 - 8:43 - 9:44 - - 10:48 - - 11:37 - 12:40 - 13:41

SAINT-MAMMES 7:25 8:24 9:08 9:22 10:14 10:24 11:30 12:17

MONTEREAU 7:34 8:33 9:16 9:29 10:22 10:33 11:37 12:24

CIME KUMO CIME GAMA CIME KUMO CIME GAMA CIME KUMO CIME GAMU TER CIME GAMA DEBO KUMO CIME GAMA TER CIME GAMA CIME KUMO CIME GAMA TER

PARIS AUSTERLITZ 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:06 15:37 16:17 16:37 17:09 17:37 18:07 18:37 19:04

BIBLIOTHEQUE François Mitterrand 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:40 16:21 16:40 17:40 18:10 18:40

JUVISY 12:29 12:37 12:59 13:07 13:29 13:37 13:59 14:07 14:29 14:37 14:59 15:07 15:59 16:07 16:33 16:39 16:59 17:07 17:59 18:07 18:29 18:37 18:59 19:07

MELUN 13:01 13:33 14:01 14:31 15:01 15:33 15:48 16:33 17:06 17:33 17:48 18:33 19:01 19:33 19:47

BOIS LE ROI 13:09 13:43 14:09 14:41 15:09 15:41 15:55 16:41 17:13 17:41 17:55 18:41 19:09 19:41 19:54

FONTAINEBLEAU AVON 13:17 13:50 14:15 14:48 15:15 15:48 16:03 16:48 17:20 17:48 18:03 18:48 19:15 19:48 20:01

THOMERY | 13:54 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 |

MORET VENEUX LES SABLONS 13:24 13:58 14:22 14:56 15:22 15:56 16:10 16:56 17:27 17:56 18:10 18:56 19:22 19:56 20:08

MONTIGNY SUR LOING - 14:04 - 15:02 - 16:02 - 17:02 - 18:02 - 19:02 - 20:02 -

BOURRON MARLOTTE - 14:08 - 15:06 - 16:06 - 17:06 - 18:06 - 19:06 - 20:06 -

NEMOURS SAINT-PIERRE - 14:16 - 15:14 - 16:14 - 17:14 - 18:14 - 19:14 - 20:14 -

BAGNEAUX SUR LOING - 14:21 - 15:18 - 16:18 - 17:18 - 18:18 - 19:18 - 20:18 -

SOUPPES - 14:29 - 15:25 - 16:25 - 17:25 - 18:25 - 19:25 - 20:25 -

DORDIVES - 14:34 - 15:29 - | - 17:30 - | - 19:30 - 20:30 -

FERRIERES FONTENAY - - | - | - - | - - -

MONTARGIS - 14:45 - 15:40 - 16:40 - 17:41 - 18:40 - 19:41 - 20:41 -

SAINT-MAMMES 13:26 14:24 15:24 16:13 17:29 18:13 19:24 20:11

MONTEREAU 13:34 14:33 15:33 16:21 17:38 18:21 19:33 20:19

CIME GAMA DEBA KUMO CIME GAMA JILL KUMO CIME GAMU JILL KUMO CIME GAMA JILL KAMO JILL KAMO

PARIS AUSTERLITZ 19:37 20:17 20:37 20:52 21:37 22:07 22:37 23:07 0:07

BIBLIOTHEQUE François Mitterrand 19:40 20:21 20:40 20:55 21:40 22:10 22:40 23:10 0:10

JUVISY 19:59 20:07 20:33 20:39 20:59 21:07 21:15 21:35 21:59 22:07 22:30 22:37 22:59 23:07 23:30 23:37 0:30 0:38

MELUN 20:33 21:07 21:33 22:01 22:33 23:01 23:33 0:01 1:06

BOIS LE ROI 20:41 21:15 21:41 22:09 22:41 23:09 23:41 0:09 1:13

FONTAINEBLEAU AVON 20:48 21:21 21:48 22:15 22:48 23:15 23:48 0:16 1:20

THOMERY 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52 0:20 1:24

MORET VENEUX LES SABLONS 20:56 21:28 21:56 22:22 22:56 23:22 23:56 0:24 1:28

MONTIGNY SUR LOING 21:02 - 22:02 - 23:02 - 0:02 - -

BOURRON MARLOTTE 21:06 - 22:06 - 23:06 - 0:06 - -

NEMOURS SAINT-PIERRE 21:14 - 22:14 - 23:14 - 0:14 - -

BAGNEAUX SUR LOING 21:18 - 22:18 - 23:18 - 0:18 - -

SOUPPES 21:25 - 22:25 - 23:25 - 0:25 - -

DORDIVES 21:30 - 22:30 - | - 0:30 - -

FERRIERES FONTENAY | - | - | - - -

MONTARGIS 21:41 - 22:41 - 23:40 - 0:40 - -

SAINT-MAMMES 21:30 22:24 23:24 0:26 1:30

MONTEREAU 21:39 22:33 23:33 0:33 1:37

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC .COM. TRANSILIEN VOUS REMBOURSE.* 
*Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, idvroom.com



Samedi 18 et Dimanche 19 mars

Montargis/Montereau      Juvisy     Paris Austerlitz             
JOMO LARA TER JUMA LARA JOMO LARA TER JUMA LARA JOMO LARA JUMA LARA JOMO LARA TER JOMO LARA JUMA LARA JOMO JOMO LARA JUMA LARA

SA DI DI SA SA DI

MONTEREAU 6:24 6:12 7:12 7:26 8:22 9:29 10:22 11:22

SAINT-MAMMES 6:32 6:20 7:19 7:33 8:30 9:36 10:30 11:30

MONTARGIS 5:19 - - 6:09 - - 7:22 - 8:22 - 9:22 - 10:07 10:22 -

FERRIERES FONTENAY | - - - - | - - - -

DORDIVES 5:30 - - 6:20 - - 7:33 - 8:33 - 9:33 - 10:18 10:33 -

SOUPPES 5:34 - - 6:24 - - 7:37 - 8:37 - 9:37 - 10:22 10:37 -

BAGNEAUX SUR LOING 5:40 - - 6:29 - - 7:43 - 8:43 - 9:43 - 10:27 10:43 -

NEMOURS SAINT-PIERRE 5:44 - - 6:34 - - 7:47 - 8:47 - 9:47 - 10:32 10:47 -

BOURRON MARLOTTE 5:50 - - 6:40 - - 7:53 - 8:53 - 9:53 - 10:38 10:53 -

MONTIGNY SUR LOING 5:54 - - 6:43 - - 7:57 - 8:57 - 9:57 - 10:41 10:57 -

MORET VENEUX LES SABLONS 6:01 6:36 6:23 6:50 7:22 7:35 8:04 8:33 9:04 9:39 10:04 10:33 10:48 11:04 11:33

THOMERY 6:05 - - 6:53 - - 8:08 - 9:08 - 10:08 - 10:51 11:08 -

FONTAINEBLEAU AVON 6:09 6:43 6:30 6:58 7:29 7:42 8:12 8:40 9:12 9:46 10:12 10:40 10:56 11:12 11:40

BOIS LE ROI 6:16 6:50 6:37 7:05 7:36 7:48 8:19 8:48 9:19 9:53 10:19 10:48 11:03 11:19 11:48

MELUN 6:23 6:56 6:43 7:18 7:42 7:54 8:26 8:54 9:26 10:00 10:26 10:54 11:16 11:26 11:54

JUVISY 6:46 6:57 7:18 7:27 7:48 7:57 8:16 8:27 8:48 8:57 9:18 9:27 9:48 9:57 10:48 10:57 11:18 11:27 11:45 11:48 11:57 12:18 12:27

BIBLIOTHEQUE François Mitterrand 7:11 7:40 8:11 8:40 9:10 9:40 10:10 11:09 11:40 12:10 12:40

PARIS AUSTERLITZ 7:14 7:35 7:43 8:14 8:30 8:43 9:13 9:43 10:13 10:38 11:13 11:43 12:13 12:43

JOMO LARA JUMA LARA JOMO LARA TER JOMO LARA JUMA LARA JOMO LARA TER JOMO LARA JUMA JUMA LARA JOMO LARA TER JOMO LARA JUMA LARA

SA DI

MONTEREAU 12:22 13:29 14:20 15:13 16:14 16:20 17:10 18:22

SAINT-MAMMES 12:30 13:37 14:28 15:20 16:23 16:27 17:18 18:30

MONTARGIS 11:22 - 12:22 - 13:22 - 14:22 - 15:22 - - 16:22 - 17:22 -

FERRIERES FONTENAY - - | - - | - - | - | -

DORDIVES 11:33 - 12:33 - 13:33 - 14:33 - 15:33 - - 16:33 - 17:33 -

SOUPPES 11:37 - 12:37 - 13:37 - 14:37 - 15:37 - - 16:37 - 17:37 -

BAGNEAUX SUR LOING 11:42 - 12:43 - 13:43 - 14:43 - 15:43 - - 16:43 - 17:43 -

NEMOURS SAINT-PIERRE 11:47 - 12:47 - 13:47 - 14:47 - 15:47 - 16:47 - 17:47 -

BOURRON MARLOTTE 11:53 - 12:53 - 13:53 - 14:53 - 15:53 - - 16:53 - 17:53 -

MONTIGNY SUR LOING 11:56 - 12:57 - 13:57 - 14:57 - 15:57 - - 16:57 - 17:57 -

MORET VENEUX LES SABLONS 12:03 12:33 13:04 13:40 14:04 14:31 15:04 15:23 16:04 16:25 16:29 17:04 17:21 18:04 18:33

THOMERY 12:07 | 13:08 - 14:08 - 15:08 - 16:08 | | 17:08 - 18:08 |

FONTAINEBLEAU AVON 12:11 12:40 13:12 13:47 14:12 14:38 15:12 15:30 16:12 16:34 16:36 17:12 17:28 18:12 18:40

BOIS LE ROI 12:18 12:48 13:19 13:54 14:19 14:46 15:19 15:36 16:19 16:42 16:43 17:19 17:36 18:19 18:48

MELUN 12:24 12:54 13:26 14:01 14:26 14:52 15:26 15:42 16:26 16:49 16:49 17:26 17:43 18:26 18:54

JUVISY 12:46 12:57 13:18 13:27 13:48 13:57 14:48 14:57 15:16 15:27 15:48 15:57 16:48 16:57 17:15 17:12 17:27 17:48 17:57 18:48 18:58 19:18 19:27

BIBLIOTHEQUE François Mitterrand 13:10 13:40 13:10 15:10 15:40 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10 19:41

PARIS AUSTERLITZ 13:13 13:43 13:13 14:39 15:13 15:43 16:13 16:25 17:13 17:43 18:13 18:24 19:13 19:44

JOMO LARA JUMA LARA JOMO LARA JUMA SARA JOMO LARA JUMA SARA POMU LARA JUMA SARA JOMO LARA JUMA ZARA JOMO ZARA

MONTEREAU 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

SAINT-MAMMES 19:29 20:30 21:30 22:30 23:30

MONTARGIS 18:04 - 19:16 - 20:17 - JOMO - 22:22 - 23:20

FERRIERES FONTENAY - | - | - | - - 23:29

DORDIVES 18:14 - 19:27 - 20:28 - 21:33 - 22:33 - 23:34

SOUPPES 18:19 - 19:31 - 20:32 - 21:37 - 22:37 - 23:38

BAGNEAUX SUR LOING 18:25 - 19:37 - 20:38 - 21:43 - 22:43 - 23:44

NEMOURS SAINT-PIERRE 18:30 - 19:41 - 20:42 - 21:47 - 22:47 - 23:48

BOURRON MARLOTTE 18:36 - 19:47 - 20:48 - 21:53 - 22:53 - 23:54

MONTIGNY SUR LOING 18:41 - 19:51 - 20:52 - 21:57 - 22:57 - 23:58

MORET VENEUX LES SABLONS 18:48 19:32 19:58 20:33 20:59 21:33 22:04 22:33 23:04 23:33 0:05

THOMERY 18:52 - 20:01 | 21:03 | 22:08 | 23:08 | 0:08

FONTAINEBLEAU AVON 18:56 19:39 20:06 20:40 21:07 21:40 22:12 22:40 23:12 23:40 0:13

BOIS LE ROI 19:03 19:46 20:13 20:48 21:14 21:48 22:19 22:48 23:19 23:48 0:20

MELUN 19:16 19:52 20:19 20:54 21:21 21:54 22:26 22:54 23:26 23:54 0:26

JUVISY 19:45 19:57 20:15 20:27 20:45 20:57 21:18 21:27 21:46 21:57 22:18 22:27 22:48 22:57 23:18 23:27 23:48 23:57 0:18 0:25 0:48 0:55

BIBLIOTHEQUE François Mitterrand 20:10 20:40 21:10 21:41 22:10 22:41 23:10 23:41 0:10 0:43 1:13

PARIS AUSTERLITZ 20:13 20:43 21:13 21:44 22:13 22:44 23:13 23:44 0:13 0:46 1:16

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC .COM. TRANSILIEN VOUS REMBOURSE.* 
*Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, idvroom.com


